1

 平成 29 年６月 28 日

各 位

会 社 名 株式会社イマジカ・ロボット ホールディングス

代表者の役職氏名 代 表 取 締 役 社 長  塚 田 眞 人

（コード番号：６８７９  東証第一部）

問 合 わ せ 先
取 締 役 執 行 役 員

企画部・経営管理部担当
 森 田 正 和

T E L ０３－６７４１－５７４２

当社新役員体制に関するお知らせ

当社は、平成29年６月28日開催の第44回定時株主総会および同総会終了後の取締役会にて、下記のとおり

新役員体制を決定しましたので、お知らせいたします。

記

氏 名  役 職 名 等

長 瀬 文 男  代表取締役会長

塚 田 眞 人  代表取締役社長 社長執行役員

森 田 正 和  取締役執行役員（※）企画部・経営管理部担当（兼）経営管理部長

布 施 信 夫  取締役

奥 野 敏 聡  取締役

ニコラス・エドワード・ベネシュ  社外取締役

安 藤  潤  取締役 常勤監査等委員（※）

中 内 重 郎  社外取締役 監査等委員（※）

千 葉  理  社外取締役 監査等委員（新任）（※）

北 出 継 哉  常務執行役員 SDI事業統括部担当（兼）SDI事業統括部長

大 久 保  力  執行役員 事業戦略部担当（兼）事業戦略部長

竹 岡 峰 夫  執行役員 総務部・人事部・IT部担当

中 村 昌 志  執行役員 SDI 事業統括部 担当役員補佐

（※）平成 29 年５月 25 日付当社「役員の異動に関するお知らせ」にて公表済みであります。

以 上